三装协[2017]5号
关于举办2017年度三门峡市装饰行业企业交流及人才招聘会的通知
各会员单位：

 为了促进我市装饰行业以及建材企业的健康发展，推进企业技术和人才的广泛交流， 我会联合各部门将于2017年6月3日在三门峡职业技术学院隆重举行“2017年度三门峡市装饰行业企业交流及人才招聘会”现将有关事项通知如下：

一、举办单位：

主办单位：三门峡市人才交流中心

协办单位：三门峡市装饰协会、三门峡市建筑业协会、三门峡市房地产开发协会、三门峡市勘察设计协会、三门峡市政公用协会、三门峡职业技术学院。

二、活动主题：企业交流、招聘人才。

三、参加单位：建设行业（装饰、建材、开发、设计、施工、监理、市政等）企业。

四、应聘人员：职业技术学院应届毕业生、社会专业技术人才等。

五、活动要求：

1、参加企业提供展板内容：企业简介（300字以内）、反映企业风貌和成就的图片（4张以内）、招聘信息（专业要求、人数、待遇）；

2、参加企业派2名工作人员，于会议当天上午8:00抵达会场，并携带本企业的宣传材料，在会议安排的展位上接待应聘者和来访者。

六、活动安排：

1、本次活动统一制作企业展板。企业将展板内容（见附表）的电子版于2017年5月22日前发送至如下信箱：

电子展板接收邮箱：505986237@qq.com；

2、本次活动统一安排布展，为每个企业专设招聘台、招聘登记表，并安排工作餐；

3、联系人：刘安轶   董嘉浩
4、咨询电话：0398-2833507

二〇一七年五月十五日

附表：2017年度三门峡市建设行业企业交流及人才招聘会企业展板内容要求
附件：1

	2017年度三门峡市建设行业企业交流及人才招聘会
企业展板内容要求

	单位名称

	单位地址

	联系人

	联系电话

	邮箱

	企业简介
（300字以内）

	图片
	反映企业风貌和成就的图片（4张以内）

	招聘信息
	招聘职位（专业）
	人数
	要求条件和薪资待遇

PAGE
- 3 -